DewStar 시리즈
냉각 거울 방식 노점 습도계
SHINYEI와 함께라면 귀사도
습도 전문가!
현장에서 그 진가를 인정받은 SHINYEI의
냉각 거울 방식 노점 습도계
넓은 측정 범위
거울 자동 청소 기능(ACCU-STAR)

DewStar 시리즈
냉각 거울 방식 노점 습도계
▌주문 코드
DewStar 시리즈용 모니터(S-1, S-2, S-3 공통)
주문 코드 사양
S-1M-0 모든 파라미터는 국제단위계(SI)로 표시됩니다.
본체
표준 습도용 S-1 시리즈 *1
주문 코드 사양
거울 소재 센서 코팅 처리 히터 *2
S-1S-0 로듐 X 없음.
S-1S-4 백금 X 없음.
S-1S-6 백금 ○ 없음.
S-1S-8 로듐 X 내장
S-1S-C 백금 X 내장
S-1S-E 백금 ○ 내장
낮은 습도용 S-2 시리즈 *1
주문 코드 사양
거울 소재 센서 코팅 처리
S-2S-0 로듐 X
S-2S-4 백금 X
S-2S-6 백금 ○
높은 습도용 S-3 시리즈 *1
주문 코드 사양
거울 소재 센서 코팅 처리
S-3S-0 로듐 X
S-3S-4 백금 X
S-3S-6 백금 ○
옵션
주문 코드 사양
S-1S-001 온도 센서 (Pt100Ω, 4선 형식)
S-1S-002 압력 센서 (4-20mA, 2선 형식)
AU-3 공기 펌프 유닛 (100VAC 50/60Hz)
*1 모니터 S-1M-0는 별도로 주문해야 합니다.
*2 이슬점이 실온보다 높을 때 필요합니다. 센서와 제어 장치가 내장되므로 공장 출하 전에 주문해야 합니다. 외부 온도 제어 장치가 별도
로 필요합니다.